
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Про виділення коштів з міського

бюджету на видання книг

        Відповідно до рішення   IV cесії   VIII демократичного скликання 
Стрийської міської ради від 28.01.2021 року № 91 «Про затвердження 
Програми «Підтримка видавництва книг, інформаційних видань, брошур на 
2021рік» враховуючи протокол №1 від 9.06.2021р. засідання комісії по 
розподілу бюджетних коштів на книговидання  та керуючись  п.7 ст.32 Закону 
України «Про місцеве самоврядування»,

виконком міської ради вирішив:

1.  Виділити кошти на видання книг:

- Монографія «Газетне слово отця Остапа Нижанківського» У.Молчко– 

25 000,00 грн.,

- Журнал «Стрийська старовина» О.Кравця, М.Закусова - 9500,00 грн.,

- Фотоальбом  «Таке знайоме місто» М.Іваніва  - 20 000,00 грн.,

- Збірник «Божественна літургія» С.Целюха – 10 000,00 грн.,

 - Збірка поезій «А небо плакало дощами» О.Лесишин – 9 500,00 грн.,

 - Літературний портрет Л.Павлів – 3 200 грн.

2.Фінансовому управлінню (Л.Коваль) профінансувати Управління культури, 
молоді та спору  в сумі 77.200,00 грн. по КПКВК 1018410.

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Х.Грех.

Міський голова                                          Олег Канівець

15 липня 2021 р.                              м. Стрий                               №219


